Zatgcznik Nr 3 do Uchwaty Rady Gminy Sorkwity Nr XL1/295/2022 z dnia 24 czerwca 2022r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.

w ziotych
Planowane Planowane wydatki
wydatki
inwestycyjne w tym zrédla finansowania Jednostka
wieloletnie érodki organizacyjna
Lp. | Dzial| Rozdz.| §** | Nazwa zadania inwestycyjnego |przewidziane do|rok budzetowy srodki " |realizujaca zadanie
realizacii 2022 kredyty wymienione .
Ji w dochody . pochodzace lub koordynujaca
2022 - (8+9+10+11) . i . h w art. 5 ust.
wlasne j.s.t. oivezki z Innyc 1okt2i3 program
2025(zgodnie z pozy rodel puf
zal.nr 2 WPF). P

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 |010 01043 |6050 Budowa wodociggu Borowski Las 73 370,00 73 370,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody
2 |010 01043 |6050 nalezacych do Gminy Sorkwity - | etap

Dokumentacja 99 630,00 99 630,00
3 oio 01043 |6050 Budowa przytgcza Wodomagowego. do

Cmentarza Komunalnego w Sorkwitach

10 000,00 10 000,00

Opracowanie dukumentacji projektowo-
4 1010 01044 |6050 kosztorysowej dla budowy sieci kanalizacji

sanitarnej w Maradkach 92 250,00 92 250,00
5 600 60016 |6050 Rozbgdowa chodnika przy ul.Ogrodowej w

Rybnie 15 000,00 15 000,00
6 |[600 60016 [6050 [Modernizacja i remont drogi w Jedrychowie dotacja UW =dr.do

160 000,00 80 000,00 80 000,00 gruntéw rolnych

7 ls00 60016 |6050 Bgdowa drogi 05|edlpwej w msc. Stary

Gielad (dokumentacja) 220 000,00 20 000,00 20 000,00




600

60016

6050

Wykonanie przepustu oraz drogi na
cmentarz w Warpunach

50 000,00

50 000,00

600

60016

6060

Zakup wiaty przystankowek w miejscowosci
Maradki

15 000,00

15 000,00

10

700

70005

6050

Poprawa efektywnos$ci energetycznej
budynkéw publicznych na terenie Gminy
Sorkwity-Termomodernizacja budynku
Przedszkola w Warpunach

318 450,00

48 450,00

270 000,00

$r- .Polski tad

11

700

70005

6050

Poprawa efektywnosci energetycznej
budynkéw publicznych na terenie Gminy
Sorkwity - Termomodernizacja budynku
osrodka zdrowia w Warpunach

374 600,00

59 600,00

315 000,00

$r- .Polski tad

12

700

70005

6050

Poprawa efektywnos$ci energetycznej
budynkéw publicznych na terenie Gminy
Sorkwity -Termomodernizacja budynku
osrodka zdrowia w Sorkwitach

369 680,00

54 680,00

315 000,00

$r- .Polski tad

13

700

70005

6050

Modernizacja budynku Przedszkola w
Warpunach

25 085,00

25 085,00

14

750

75095

6050

Poprawa efektywnos$ci energetycznej
budynkéw publicznych na terenie Gminy
Sorkwity-Termomodernizacja budynku
Urzedu Gminy w Sorkwitach

319 680,00

49 680,00

270 000,00

$r- .Polski tad

15

750

75095

6050

Budowa parkingu przy Urzedzie Gminy w
Sorkwitach wraz z wymiang ogrodzenia i
bramy gtéwnej

74 000,00

74 000,00

16

750

75095

6067

Zakup urzadzenia multimedialnego

12 500,00

12 500,00

"Cyfrowa Gmina"

17

754

75412

6050

Poprawa efektywnos$ci energetycznej
budynkéw publicznych na terenie Gminy
Sorkwity - Termomodernizacja budynku
remizy strazackiej w Rybnie

98 610,00

17 610,00

81 000,00

$r- .Polski tad




Poprawa efektywnos$ci energetycznej
budynkéw publicznych na terenie Gminy
Sorkwity - Termomodernizacja budynku

18 801 80101 16050 Szkoty Podstawowej w Warpunach
im.Ireny Sendlerowej z siedzibg w
Zyndakach 1639 520,000 190 520,00 1 449 000,00 $r- Polski ad
Zakup monitora interaktywnego z
19 |801 80101 |6060 oprogramowaniem dla Szkoty Podstawowe;j
w Warpunach 10 000,00 10 000,00
80101 Modernizacja o$wietlenia ulicznego na 80101-23268.78
20 |900 6050 - - . '
90015 terenie gminy Sorkwity 466 000,00 93 100,00 93 100,00 90015-69831,22
21 900 90015 6050 '\Bﬁﬂdiyva linii oSwietlenia ulicznego w msc .
fuki 35 000,00 35 000,00
Dokumentacja dla budowy linii oswietlenia
22 1900 90015 |6050 ulicznego w msc. Stary Giel w kier. msc.
Choszczewo 40 000,00 8 000,00 8 000,00
Dokumentacja dla budowy linii o$wietlenia
23 |900 90015 |6050 ulicznego w msc. Miynnik w kier. msc
Sorkwity 40 000,00 8 000,00 8 000,00
24 900 90015 6050 Budowa Ir|1n|| oswietlenia ulicznego w
Rozogac 72 000,00 72 000,00
Rozbudowa linii oswietlenia ulicznego w
25 1900 90015 16050 msc. Batowo 15 000,00 15 000,00
Zagospodarowanie terenu w Gizewie (przy $r. z grantu z
26 1900 90095 (6050 boisku) Urz.Marszatkowskiego
30 000,00 15 000,00 15 000,00 w Olsztynie
6059
27 1900 90095 Budowa pomostu w msc. Borowe )
6057 98 900,00 45 563,00 53 337,00(63,63 dofinans.PROW
Zakup urzadzen wielofunkcyjnych na tereny
28 900 90095 |6060 placéw zabaw przy przedszkolach w
Warpunach i Sorkwitach 60 000.00 60 000.00




Zakup urzadzen na plac zabaw w

29 900 90095 (6060 ;
Burszewie
12 000,00 12 000,00
Budowa parku sportowo-rekreacyjnego w s:r.RFIL-600 000,00
30 |926 92601 [6050 Sorkwitach Sr. z nagrody Covid-19
1 400 000,00 150 000,00 1 250 000,00 650 000,00
766 000,00 5609 375,00] 1498 538,00 0,00 4 045 000,00 65 837,00 X

* Wybraé¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych




